(Mẫu số 3-KNĐ)

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

GIẤY GIỚI THIỆU
Người vào Đảng

                    Kính gửi: Chi bộ sinh viên 1;

                        Đảng ủy trường Đại học Công nghệ Thông tin, ĐHQG-

HCM.

Tôi là: Nguyễn Văn A sinh ngày 20 tháng 03 năm 2001

Vào Đảng ngày 09 tháng 08 năm 2020, chính thức ngày 09 tháng 08 năm

2021

Chức vụ trong Đảng hiện nay: Không, chính quyền: Không

Quê quán: Thôn Phú Xuân B, Xã Xuân Phước, Huyêṇ Đồng Xuân, Tỉnh Phú

Yên

Đang sinh hoạt tại Chi bộ: Sinh viên 1

Ngày   tháng    năm 2022 được Chi bộ phân công giáo dục, giúp đỡ quần

chúng Nguyễn Văn B phấn đấu vào Đảng; nay xin báo cáo với Chi bộ

những vấn đề chủ yếu về người phấn đấu vào Đảng như sau:

- Về lý lịch:

  - Lý lic̣h tư ̣khai đúng với thưc̣ tế

- Gia đình nôị, ngoaị hầu hết làm nghề nông, công nhân và chấp hành tốt các

chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luâṭ của Nhà Nước

- Những đặc điểm chính cần lưu ý:

+ Câụ là Nguyễn Văn C là Đảng viên Đảng Côṇg sản Viêṭ Nam, hiêṇ đang

sinh sống taị phường Thac̣h Linh, Hà Tiñh

- Những ưu, khuyết điểm chính:

(Về phẩm chất chính trị; đạo đức, lối sống; quan hệ quần chúng)

* Ưu điểm:

• Về phẩm chất chính trị: Kiên định với lập trường, tin tưởng tuyệt đối vào

sự lãnh đạo của Đảng.

• Về đạo đức, lối sống: Có lối sống lành mạnh, không vi phạm kỉ luật của

Nhà trường.

• Về năng lực công tác: Tích cực, xông xáo trong việc tham gia và tổ chức

các hoạt động của trường, khoa, lớp. Xung phong, chủ động trong các

công việc với tinh thần trách nhiệm cao, đạt hiệu quả tốt. Điểm trung

bình tích lũy 8.78, điểm rèn luyêṇ: 98

•  Về quan hệ quần chúng: Vui vẻ, hòa đồng với mọi người, hay giúp đỡ

mọi người trong chi đoàn, được bạn bè yêu quý, năng nổ, hoạt bát.

* Khuyết điểm:

• Chưa sắp xếp thời gian phù hợp giữa các công việc.

Đối chiếu với tiêu chuẩn và điều kiện kết nạp đảng viên, tôi giới thiệu với Chi

bộ xem xét, đề nghị kết nạp quần chúng Nguyễn Văn B vào Đảng.

Tôi xin chịu trách nhiệm trước Đảng về sự giới thiệu của mình.
 TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2022

Đảng viên giới thiệu

Nguyễn Văn A